NHCTPYKUWA 110 YCTAHOBKE

SALLNTA ABUTATEJIA U KINN 111.01805.2
| | roa i OBbEM i i UM
MAPKA v MOAENb = gumycka | peuratena | TATKAN 4 mpyeosa
Ford Fiesta ' 2008-2016; 2016- |  1.3i; 1.4i; 1.6i | MKMM, AKNN | MEPEAHWIA
Bont M8x30
Ulanba 8
KpOHLWTEenH
neBblu
KpOHWTEWH
npasbli
3alWunTa
[anvKa 3aKknagHaa M8
C NPOBONIOKOU
bont M8x20
Uanuba 8

\\/*/1/

AN
bont M8x30 g “Talika 3aknaaHas M8

Ulanba 8

U HCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE.

1. OTKpenuTb Banky oT 3aWuThbl.

2. BbIKpyTUTb HWXKHUE BONThI KpenneHns Bamnepa K NOHXEPOHY U 3aKpenuTb KPOHLUTENHbI
tontamun M8x30 (A).

3. MNMpukpennTtb Banky K yctTaHoOBNEHHbIM KpoHwTenHam bontamu M8x20 (b).

4. YcTtaHOBUTbL ramky 3aknagHyto M8 B otBepctue nogpamuuka (B) n ranky saknagHyro M8 c
NPOBOSIOKOM B oTBepcTUe nogpamHuka (I') n Bkpytutb B HUX bontel M8x30 Ha 2-3 oboporTa.

5. 3agH0K0 YacTb 3aluThl 3aBECTU Ha YCTaHOBMNEHHbIe B0NTbl, NepeaHIo YacTb NPUKPENUTL K
banke 6ontamn M8x20.

6. 3aTsAHYTb BCe pe3bboBble cCoOeAUHEHUA C HEOOXOANMbIM YCUTTUEM.

[Ipon3BoauTENb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHUSA B KOHCTPYKLUIO 3aLUMThI.
TexHnueckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com

CocraB Kpernexa.

HanmeHoBaHue

bont M8X20

Bont M8X30

Llanba 8

[anka 3aknagHas M8

[anka 3aknagHas M8 ¢ npoBonokown

KpOHLWTENH
3arnywka
3awumra

Kon-Bo

5 wr.
6 LWT.
11 wr.
1wt
1wt
2 WT.
2 WT.
1w

i —— — ———— ——— ——— —— —— i — — —

MOMEHT 3aTaXKN

24.0 Hm
24.0 Hm



1
Прямоугольник


